ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(пятнадцатая сессия)

Постановление № 60

  г.Прокопьевск                                                                                              16.04.2004

О внесении изменений в постановление городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 30 «О предоставлении льгот по уплате земельного налога на 2004 год»

Рассмотрев протест прокурора от 30.01.2004 № 11-88-04 на постановление городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 30 «О предоставлении льгот по уплате земельного налога на 2004 год», в соответствии со ст.14 Закона Российской Федерации от 11.10.1991 г. № 1738-1 «О плате за землю» (в ред. от 24.12.2002 № 176-ФЗ), пунктом 1.4 статьи 24 Устава города Прокопьевска, решением городского Совета депутатов от 03.10.2003 № 45 «Об утверждении Подпрограммы «Совершенствование структуры управления жилищно-коммунальным хозяйством» Программы реформирования ЖКХ на 2002-2005 годы»,

Городской Совет депутатов

            П О С Т А Н О В И Л:

1. Протест прокурора на пункт 1 постановления городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 30 «О предоставлении льгот по уплате земельного налога на 2004 год» удовлетворению не подлежит.

2. Внести изменение в пункт 1.4 постановления городского Совета депутатов от 03.12.2003 № 30 «О предоставлении льгот по уплате земельного налога на 2004 год»: название предприятия МУП «Служба заказчика» заменить на МКП «УК «ПКС» (Муниципальное казенное предприятие «Управляющая компания «Прокопьевские коммунальные системы»).

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на планово-бюджетный комитет городского Совета депутатов (Н. Адамова).

 Председатель городского

       Совета депутатов                                                                            Г. Миллер

  Глава города Прокопьевска

                                       В. Гаранин